[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БРОННИЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140 170 Московская область,

г. Бронницы, ул. Советская, д. 66

Телефон: 8 (496) 46 6-58-43

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» __________ 2013 г.

 № ____

Об утверждении цен (тарифов) на физкультурно-оздоровительные и спортивные услуги, предоставляемые на платной основе Муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва города Бронницы имени Александра Сыроежкина»

Руководствуясь Федеральным Законом от  06 .10.2003г. №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", в соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 14.03.2008г. №174/8 (в редакции от 04.04.2012) «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Московской области», на основании Устава Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва города Бронницы имени Александра Сыроежкина»,

Совет депутатов городского округа Бронницы

РЕШИЛ:

           1. Утвердить следующие цены (тарифы) на физкультурно-оздоровительные и спортивные услуги, предоставляемые на платной основе МОУ ДОД СДЮСШОР города Бронницы имени Александра Сыроежкина:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена (тариф), рублей*

	1.
	Услуги по проживанию участников УТС:

	в одноместном номере (в сутки за одного человека)
	961,30

	в двухместном номере (в сутки за одного человека)
	637,71

	2.
	Услуги по проживанию участников УТС (мансарда):

	в одноместном номере (в сутки за одного человека)
	641,49

	в двухместном номере (в сутки за одного человека)
	482,55

	в трёхместном номере (в сутки за одного человека)
	399,18

	в четырёх и пятиместном номере (в сутки за одного человека)
	312,82

	3.
	Услуги по предоставлению спортивных сооружений:

	футбольное поле с травяным газоном (за один час)
	3219,57

	зал для проведения занятий (за один час)
	1084,57

	тренажёрный зал (10м x 6м) (за один час)
	354,55

	раздевалка (4м x 8м) (за один час)
	135,55

	заснеженное футбольное поле (за один час)
	475,33

	футбольное поле со специальным покрытием (за один час)
	2923,05

	футбольные поля №2, №3, №4 с травяным газоном (за один час)
	5658,99

	гребной канал (1 дорожка за час)
	66,51

	эллинг для хранения лодок (за сутки)
	1522,93

*Примечание: цена (тариф) включает НДС-18%

     2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Бронницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Данное Решение вступает в силу с момента его опубликования.

     4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Тимохина А.А.

 Председатель Совета депутатов

Глава городского округа Бронницы

А.А. Теркин

     Г.Н. Пестов

Подписано

«____» _______________ 20___ г.